
Materiale de constructii si articole conexe - pentru Casa "Maria - Ioana"

I.D.: 44415007

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.373,14 RON - 3.373,14 RON

Descriere: Teava rectangulara 6m 15buc*77.31 = 1159.65 lei; Plasa bordurata 1,5m / 2m - 30b*63.86 = 1915.80 lei ; Diblu+holsurub- 10mm- 90*2.01 = 180.90 lei; Electrozi 2,5 1*79.83 = 79.83 lei; Panza flex fi125 4*9.24 = 36.96 lei
